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Problemer med å lese dette nyhetsbrevet? Klikk her
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H.K.H Kronprins Haakon er høy beskytter av Friluftslivets 
år 2015
Vi er stolte og glade over å kunngjøre at H.K.H Kronprins Haakon har sagt ja til å 
være høy beskytter av Friluftslivets år. I 2015 blir det lagt ekstra vekt på et 
inkluderende friluftsliv, og året gir en unik sjanse til å gi hele folket eierskap til 
naturen og friluftslivet.
- Vi ønsker å nå de som er lite aktive, de som aldri har vært friluftsmennesker, de 
som har vanskelig for å komme seg ut. At Kronprins Haakon har takket ja til å 
være høy beskytter er et signal om at det er rom for alle i Friluftslivets år, sier 
Dag Kaas, styreleder i FRIFO. Les mer om beskytterskapet

her!
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Nå lanserer vi tiltaksplanen!
Friluftslivets år 2015 vil bestå av mange forskjellige tiltak og aktiviteter, både på 
lokalt, regionalt og nasjonalt plan, som alle bindes sammen av en felles ramme 
og budskap. Vi har utviklet en plan som beskriver tiltakene for året, og hvordan 
disse skal sørge for at vi når målene våre. Planen er tenkt som et dynamisk og 
levende dokument, som vil revideres flere ganger i løpet av 2014. Siste gang det 
revideres er høsten 2014. Vi oppfordrer dere til å bruke tiltaksplanen aktivt i 

planleggingen av Friluftslivets år.

Sjekk tiltaksplanen her!
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Kommunenes innsats er avgjørende!

Når vi skal gjøre et felles løft for friluftslivet i alle deler av landet, er det klart 
kommunene spiller en viktig rolle. Kanskje din kommune legger til rette for 
friluftsliv og friske og fornøyde innbyggere ved å skilte og merke 
friluftslivsområder. Kanskje har din kommune tilrettelagt for organisert 
friluftslivsaktivitet i regi av for eksempel barnehager, skoler og eldresentre. Det er 
mange som trenger et ekstra dytt ut, og som får det gjennom organiserte turer og 
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Friluftslivets Fellesorganisasjon - Nedre Slottsgate 25, 0157 Oslo Norge
Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet

Tjenesten er levert av Make Newsmail

aktiviteter! Miljødirektoratet sendte nylig ut et brev til kommunene, med en 
oppfordring til å forsterke og synliggjøre den gode innsatsen for friluftslivet. Ikke 
minst oppfordrer Miljødirektoratet til et større samarbeid mellom kommunene og 
friluftslivsorganisasjonene. Les brevet
her.
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Friluftslivets år 
2015

Neste nyhetsbrev lander i 
innboksen din i løpet av august 
2014. Nyttig informasjon om 
året finner du på frifo.no.

Spørsmål? Ta kontakt med 
informasjonsrådgiver Karoline 
Sandborg: 93 08 13 13 

karoline@frifo.no

Bilde er 
fjernet av 
sender.

Side 2 av 2Siste nytt om Friluftslivets år!

26.05.2014file:///C:/ePhorte/PdfDocProc/EPHORTE/66080_FIX.HTM


